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PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2

DIAZ REGAÑON LABAJO, MARIA ARANZAZU
NISTAL SANCHEZ-MANRIQUE, CARLOS
RODRIGUEZ UGIDOS, FRANCISCO
SANDOVAL GONZALEZ, PURIFICACION
FERRERO MARTINEZ, CARLOS JAVIER
BLANCO GARCIA, DANIEL
DIEZ HERMANO, MARIA JOSE
GOMEZ PASTOR, MARIA
TOSTON UÑA, CRISTINA
RUEDA RODRIGUEZ, BEATRIZ
SIRGO ALVAREZ, MARIA OLIVA
FERNANDEZ COLORADO, PEDRO
PEREZ ESTEBAN, EDUARDO
LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA YARA
RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ALVARO
DIAZ GARCIA, PILAR
MADRID MENDEZ, MARIO
SANCHEZ SANCHEZ, MARTA ANARBELLA
PARTE RAMOS, SERGIO DE LA
NUÑEZ MORCILLO, SERGIO
DIEZ MIGUEL, DARIO
GARCIA GIMENO, JORGE
PERAL REÑE, ALEJANDRO DEL
GONZALEZ ROIG, VICTOR
SANCHEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR
GARCIA MARASSA, ROSALIA
SANCHEZ PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES
MAYORAL LASTRAS, ANA
CUBILLO VAQUERO, JULIO
UBIERNA APARICIO, VICENTE
LUENGO COMERON, ISABEL
BORREGO GARCIA, MARIA TERESA
ARISTIMUÑO NEBREDA, RAQUEL
CORRAL SANCHEZ, NURIA
FERNANDEZ MONTOYA, DAVID
RODRIGUEZ FERNANDEZ DE LA CUESTA, EDU
GARCIA PEDROSO, MARTA
GONZALEZ YUDEGO, BEATRIZ
MENESES REDONDO, JORGE
MARTIN LOPEZ, MARIA DE LOS REYES
GARCIA AGUIRRE, SARA GUADALUPE
GAGO RUIZ, DAVID
GARCIA RODRIGUEZ, ANGELA
RODRIGUEZ GARCIA, RAUL
MARTINEZ ALONSO, REBECA
SOLER HERRERO, PABLO
PAINO MIGUEL, NATALIA
GARCIA MAHAMUD, SANDRA
RICO DIAZ, EVA
PEÑA GUTIERREZ, DORLETA
LOPEZ ANDRES, EUGENIA
LABRADOR MARTIN, VIRGINIA
PEREZ PEREZ, OSCAR
SANTAMARIA RODRIGUEZ, MARCOS
MAJADAS ANDRAY, ENRIQUE
MARTIN MARTINEZ DE SIMON, ELENA
GONZALEZ GARCIA, ALBERTO
PESQUERA CABEZA, RAQUEL
ARENAS GARCIA-PUMARINO, ISABEL
SIERRA OBLANCA, AIDA

***2680**
***5332**
***1682**
***6514**
***2032**
***8233**
***3156**
***5307**
***2257**
***1895**
***8004**
***9698**
***8690**
***2124**
***9288**
***3217**
***8798**
***6723**
***6635**
***1122**
***8730**
***1218**
***7589**
***5477**
***9644**
***2768**
***7065**
***2547**
***2850**
***6524**
***7430**
***5147**
***9232**
***7595**
***4349**
***2401**
***7823**
***0535**
***5117**
***7897**
***3262**
***8271**
***1883**
***4099**
***4796**
***5305**
***2168**
***0829**
***2123**
***0835**
***4236**
***6116**
***5867**
***8773**
***8281**
***8316**
***3697**
***7564**
***7367**
***3595**

 08.9135
 08.5757
 08.4032
 08.3439
 08.2286
 08.1869
 08.1177
 07.9630
 07.9511
 07.8760
 07.8153
 07.7997
 07.7805
 07.7802
 07.7514
 07.7441
 07.7092
 07.7061
 07.6968
 07.6918
 07.6522
 07.6456
 07.6442
 07.6351
 07.5640
 07.5314
 07.5131
 07.5125
 07.4980
 07.4925
 07.4538
 07.3961
 07.3877
 07.3279
 07.2660
 07.2506
 07.2483
 07.2228
 07.2036
 07.1697
 07.1562
 07.1163
 07.0759
 07.0480
 07.0471
 07.0417
 07.0302
 07.0252
 07.0190
 07.0115
 07.0098
 07.0068
 06.9962
 06.9727
 06.8686
 06.8639
 06.8477
 06.8451
 06.8353
 06.8087

SEGOVIA
LEÓN
LEÓN
SALAMANCA
BURGOS
SALAMANCA
PALENCIA
VALLADOLID
PALENCIA
LEÓN
VALLADOLID
ÁVILA
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
LEÓN
SALAMANCA
SALAMANCA
BURGOS
VALLADOLID
BURGOS
ZAMORA
SEGOVIA
BURGOS
ZAMORA
LEÓN
ZAMORA
ÁVILA
VALLADOLID
BURGOS
VALLADOLID
ZAMORA
BURGOS
ZAMORA
VALLADOLID
BURGOS
PALENCIA
VALLADOLID
BURGOS
ÁVILA
LEÓN
ZAMORA
SEGOVIA
LEÓN
PALENCIA
VALLADOLID
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
ÁVILA
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
SEGOVIA
SEGOVIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2

HERNANDO ALIJAS, ISABEL
VERDEJO LOPEZ, MIGUEL
UGARTE GOZALVEZ, AMALIA
RUIZ SASTRE, SARA
GONZALEZ DEL VALLE, ARIADNA
REY BLANCO, MARTA MARIA
GONZALEZ FERNANDEZ, IGNACIO
DIAZ MUÑOZ, ISABEL MARIA
IGLESIAS MALDONADO, LORENA
CUESTA CUÑADO, JAVIER
RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCIA
ANTON CALVO, LARA
HERNANDO MARTIN, RUBEN
FUENTE PEREZ, RICARDO DE LA
AIZPURUA ESCUDERO, MARTIN

***8821**
***7245**
***9684**
***0973**
***5203**
***2941**
***6886**
***8329**
***8727**
***0387**
***2966**
***8328**
***4225**
***2658**
***8948**

 06.7947
 06.7884
 06.7296
 06.7174
 06.7155
 06.7136
 06.7019
 06.6877
 06.6589
 06.6452
 06.6442
 06.6295
 06.6239
 06.6152
 04.6718

ÁVILA
SORIA
SORIA
SORIA
ÁVILA
SEGOVIA
ÁVILA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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R
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PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 5

SANZ ESTEVEZ, DAVID ***8437**
 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.

apto
 CALIFICACIÓN
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